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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

英文科

中一全級英語戲劇課程

	提升學生的英文能力

全學年 S1 131 $101,120.00 $771.91 E1,E5 英文

1.	老師觀察

2.	學生報告及習

作

 

2

中文科

拔尖補底課程

提升學生的中文能力

全學年 S4-S5 203 $135,000.00 $665.02 E1,E5 中文

1.	老師觀察

2.	學生報告及習

作



3

中國文化周

	1.推動學生認識不同的文化

	2.引發學生的學習興趣和動機

2/25 S1-S6 690 $13,600.00 $19.71 E1,E5 歷史

1.	老師觀察

2.	學生表演及習

作

 

4

學科考察/講座/工作坊

各科組參觀考察,參觀學習

	1.擴闊學生的視野

	2.提升學生的學習興趣

	3.為學生營造不同的成長經歷,豐富學生

的人生經驗.

全學年 S1-S6 690 $119,047.10 $172.53 E1,E2 跨學科(其他）

1.	老師觀察

2.	學生表現及習

作

    

5

音樂課程

小提琴演奏班

笛子演奏班

二胡演奏班

非洲鼓課程

1.提升學生的藝術表演和賞析能力

2.推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S5 587 $196,163.00 $334.18 E1,E5 藝術（音樂）

1. 老師觀察

2. 問卷

3. 學生表演

 

6

津貼課外活動/校隊

空手道教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 18 $32,300.00 $1,794.44 E5 體育 學生表現 

7

津貼課外活動/校隊

升旗隊步操樂隊教練費

推動愛國主義教育,建立自信

全學年 S1-S6 10 $18,988.13 $1,898.81 E5 愛國主義教育 學生表現  

8

津貼課外活動/校隊

民謠吉他彈唱組隊教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 12 $6,300.00 $525.00 E5 藝術（音樂） 學生表現 

9

津貼課外活動/校隊

紅十字會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 16 $4,300.00 $268.75 E5 常識 學生表現  

10

津貼課外活動/校隊

中國舞教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 10 $6,930.00 $693.00 E5 藝術（其他） 學生表現 

2024/2025學年 全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

福建中學(小西灣)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



11

津貼課外活動/校隊

園藝學會工作坊

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 16 $9,800.00 $612.50 E5 學生精神健康 學生作品 

12

津貼課外活動/校隊

躱避盤教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 16 $3,180.00 $198.75 E5 體育 學生表現 

13

津貼課外活動/校隊

女子籃球教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 22 $7,500.00 $340.91 E5 體育 學生表現 

14

津貼課外活動/校隊

羽毛球教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 23 $1,250.00 $54.35 E5 體育 學生表現 

15

津貼課外活動/校隊

編輯及監制隊教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 12 $4,500.00 $375.00 E1,E5 常識 學生作品 

16

津貼課外活動/校隊

升旗隊教練費

建立自信及推動升旗文化，讓學生認識

國家。

全學年 S1-S6 12 $3,000.00 $250.00 E1,E5 常識 學生表現  

17

德育活動

性教育講座

引導學生思考並建立正面的價值觀

全學年 S1-S6 690 $4,500.00 $6.52 E1,E5 常識 學生表現 

18

周會課程及活動

推動課堂和校園中互學互助的學習氛

圍。

全學年 S1-S6 690 $8,663.98 $12.56 E1,E5 常識 學生表現   

19

多元學習活動及工作坊

擴闊學生的眼界，提升生活技能、溝通

能力。

全學年 S1-S6 690 $98,488.10 $142.74 E1,E5 常識 學生表現   

20

主題活動日

敬師日活動

讓學生向老師表達謝意，培養學生感恩

的心。

全學年 S1-S6 690 $1,980.00 $2.87 E1
德育、公民及

國民教育
學生表現  

21

領袖培訓

領袖訓練活動

引導學生發掘自身的領導才能

全學年 S3-S6 20 $12,380.00 $619.00 E1,E5 資優教育 學生表現   

22

生涯規劃

生涯規劃講座及工作坊

擴闊他們的視野,了解不同行業的工作需

求

全學年 S4-S6 314 $44,480.00 $141.66 E1,E2 常識 學生表現     

23

校際音樂比賽

推動學生參與比賽,建立自信 全學年 S1-S6 690 $6,245.00 $9.05 E1 藝術（音樂） 學生表現 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,252 $839,715.31

1.2

1

新加坡遊學團

擴闊學生的視野,讓學生探索新加坡文化

和創新經濟，同時加深對新加坡文化遺

產的理解和欣賞。

16/10/24-19/10/24 S1-S6 26 $33,508.00 $1,288.77 E3,E4 歷史 學生表現   

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支



2

日本沖繩遊學團

擴闊學生的視野,推動學生認識不同的

文化和創新經濟，同時加深對日本文化

遺產的理解和欣賞。

10/04/25-13/04/25 S1-S6 20 $22,750.00 $1,137.50 E3,E4 歷史 學生表現   

3

英國文化交流團

擴闊學生的視野,推動學生認識不同的

文化和創新經濟,同時加深對英國文化

遺產的理解和欣賞

19/7/25-04/08/25 S1-S6 20 $222,797.80 $11,139.89 E3,E4 英文 學生表現   

4

STEM韓國比賽

1.推動校內STEM教育

2.引發學生對科學的興趣

3.鼓勵學生學以致用

6/12/24-9/12/24 S1-S6 10 $50,000.00 $5,000.00 E3,E4
跨學科

（STEAM）
學生表現   

5

STEM澳門比賽

1.推動校內STEM教育

2.引發學生對科學的興趣

3.鼓勵學生學以致用

21/12/2025 S1-S6 13 $6,510.00 $500.77 E3,E4
跨學科

（STEAM）
學生表現   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

89 $335,565.80

6,341 $1,175,281.11

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1
3 D 打印機/ 實驗用品/ 電腦設備/ 平板電腦

及其配套設備
推動校內 STEM 教育 $30,114.40

2 網上學習資源/ 英文活動用具/ 軟件 配合學生學習的需要 $46,500.00

3 學生流動上網學習設備及教材 配合學生學習的需要 $50,619.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$127,233.40

$1,302,514.51

中二級焊接區

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

690

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

職位： SGM

第1項總開支

受惠學生人數︰ 690

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 鄭融婷

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：
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